

Pachet organe de asamblare conf ADV1201060

I.D.: 55251664

Data publicarii 19.03.21 Coduri CPV 44531700-8

Pretul estimativ: 995,50 RON - 995,50 RON

Descriere: Nr crt Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 SURUB HEX M 5* 60 DIN 933-8.8 S933560-88 buc 50 0.2 10.00 2 SURUB HEX M 6* 30 DIN 933-8.8-BX100 S933630-88 buc 100 0.08 8.00 3 SURUB HEX M 6* 70 DIN 933-8.8-BX100 S933670-88 buc 100 0.2 20.00 4 SURUB HEX M 8* 50 DIN 933-8.8 BX100 S933850-88 buc 200 0.2 40.00 5 SURUB HEX M 8* 80 DIN 933-8.8 BX50 S933880-88 buc 200 0.3 60.00 6 SURUB HEX M 8*100 DIN 933-8.8 BX50 S9338100-88 buc 200 0.35 70.00 7 SURUB HEX M10* 60 DIN 933-8.8 BX50 S9331060-88 buc 100 0.35 35.00 8 SURUB HEX M10*100 DIN 933-8.8 BX50 S93310100-88 buc 200 0.55 110.00 9 SURUB HEX M12* 70 DIN 933-8.8 BX25 S9331270-88 buc 150 0.55 82.50 10 SURUB HEX M16* 80 DIN 933-8.8 S9331680-88 buc 300 1.3 390.00 11 PIULITA HEX M 4 DIN 934-8 BX1000 S9344-8 buc 200 0.01 2.00 12 PIULITA FLUTURE FORJ. M 5 DIN 315 # S3155 buc 50 0.05 2.50 13 PIULITA HEX M 6 DIN 934-8 BX500 S9346-8 buc 600 0.02 12.00 14 PIULITA HEX M 8 DIN 934-8 BX200 S9348-8 buc 600 0.04 24.00 15 PIULITA HEX M10 DIN 934-8 BX150 S93410-8 buc 300 0.08 24.00 16 SAIBA PLATA M 4*9*0,80 DIN 125A BX1000 S1254 buc 200 0.01 2.00 17 SAIBA PLATA M 5*10*1 DIN 125 BX1000 S1255 buc 250 0.01 2.50 18 SAIBA PLATA M 6*12*1,6 DIN 125 BX1000 S1256 buc 300 0.01 3.00 19 SAIBA PLATA M 8*16*1,60 ZA DIN 125 BX500 S1258 buc 400 0.02 8.00 20 SAIBA PLATA M 12*24*2,50 DIN 125 BX200 S12512 buc 200 0.06 12.00 21 SAIBA EL GROWER M 4 DIN 127 BX1000 S1274 buc 200 0.01 2.00 22 SAIBA EL GROWER M 6 DIN 127 BX500 S1276 buc 200 0.01 2.00 23 SAIBA EL G